Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

О назначении Н.В. Пугачевой на должность
руководителя муниципального бюджетного

учреждения Белореченского городского
поселения Белореченского района

«Музей города Белореченска»

На основании срочного трудового договора с руководителем муници
пального бюджетного учреждения от 28 июля 2020 года и поданного заявления,
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Бело
реченского района:

1. Назначить Пугачеву Наталью Викторовну на должность руководителя
муниципального бюджетного учреждения Белореченского городского поселения
Белореченского района «Музей города Белореченска» 3 августа 2020 года
с окладом согласно штатному расписанию.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 28.07.2020 № 121-р
город Белореченск

А.В. Абрамов